РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКОГО
                                                                         СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
«О передаче администрации Свободненского района части полномочий по  вопросам организации в границах поселения тепло, водоснабжения и водоотведения».

Принято  сельским Советом
народных депутатов           	           	        		    29 декабря   2023 года

	В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Загорно-Селитьбинского сельсовета
Статья 1
1. Органам местного самоуправления Загорно-Селитьбинского сельсовета передать органам местного самоуправления Свободненского района осуществление части своих полномочий по вопросам организации в границах поселения тепло, водоснабжения и водоотведения с 01 января  2024 года по 31 декабря 2024 года.
2. Администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета заключить соглашение с администрацией Свободненского района о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 настоящего постановления.

Статья 2
1.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава   администрации ______________      Н.И.Скобликова

с. Загорная Селитьба
 29.12.2023г.
№24

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023                                                                                         № 24/31

с.Загорная Селитьба

«О передаче полномочий  Свободненскому району по вопросам  организации в границах поселения тепло, водоснабжения и водоотведения»

   В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Загорно-Селитьбинского сельсовета Свободненского района Амурской области,  Загорно-Селитьбинский  сельский Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Статья 1
[bookmark: _GoBack]1. Органам местного самоуправления Загорно-Селитьбинского сельсовета передать органам местного самоуправления Свободненского района осуществление части своих полномочий по вопросам организации в границах поселения тепло, водоснабжения и водоотведения с 01 января  2024 года по 31 декабря 2024 года.
2. Администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета заключить соглашение с администрацией Свободненского района о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 настоящего постановления.

Статья 2
1.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель  сельского Совета                                                  И.В.Гераськина